
„Клањај стоечки, а ако не можеш тогаш седејќи, а
ако не можеш тогаш легнат на страна.“

Имран бин Хусајн, радијаллаху анху раскажува: Боледував од хемороиди па го
прашав Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, а тој ми одговори:

„Клањај стоечки, а ако не можеш тогаш седејќи, а ако не можеш тогаш легнат на
страна.“

[صحيح] [رواه البخاري]

Аллаховиот Пратеник, алејхи селам, ни појаснил дека основниот начин на извршување
на намазот е во стоечка положба. Ако човекот не може да го направи тоа, тогаш нека
се моли седејќи, а ако не може на тој начин, тогаш нека клања легнат на страна.

https://sunnah.global/hadeeth/mk/show/10951

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/mk/show/10951
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

